PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂM ARA

MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 25 DE F EVEREIRO

DE 2014.

SEGUNDA VOTAÇÃO:-  PROJETO DE LEI Nº 03/2014,  de autoria do

Vereador Renan Santos Pontes.(Torna obrigatório dis por de

banheiros químicos em eventos públicos no âmbito do  Município de

Porecatu e dá outras providências).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 04/2014,  de autoria do

Vereador José Teodoro R ibeiro.(Dispõe sobre a remoção de

veículos abandonados e estacionados em situação que  caracterize

seu abandono em via pública).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 05/2014,  de autoria do

Vereador Wilson José Azinari Junior.(Dispõe sobre n ormas gerais

urban ísticas para a instalação de Estruturas de Suporte das

Estações Rádio Base e equipamentos afins autorizado s e

homologados pela Agência Nacional de Telecomunicaçõ es, nos

termos da Legislação Federal vigente).

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2014 .

__________________________

                                            Preside nte